
Veronika T. (Vkulisek) ID 440002 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.7.2024, 15:51

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  děkuji, že jste zavítali k mým nabídkám.

  Většinou nabízím oblečení po svém synovi nebo mám nějaké věci ještě od sestry po synovci.
  Věci jsou nošené, vždy se snažím uvádět skutečný stav věci, ale jsme jen člověk a může se stát, že něco přehlédnu. Takže
pokud se objeví nějaká vada, která nebyla uvedena v popisu, samozřejmě vše se napraví vrácením peněz. Popřípadě se
můžeme domluvit na jimém řešení.

  Bohužel nemám tolik času abych přeměřovala každý kousek oblečení, takže nepřeměřuji. Nabízím většinou značky, které
jsou známé a dá se spolehnout na jejich značení.

  Oblečení pouze prodávám, neměním, prosím nenabízejte mi to.

 Ohledně poštovného, pokud si vyberete více věcí a bude to přesahovat částku 400kč, platím poštovné já. Pokud budete chtít
zaslat zboží jinak než doporučenou zásilkou, dejte mi vědět.
 Obyčejně nechci odesílat, protože nemám jistotu, že k vám dorazí. Takže mohu přijít o věci jak já tak i vy.

 Děkuji moc.

  Veronika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

